
Термини за испити во јунска испитна сесија, 2018/2019 
 

ПРЕДМЕТЕН НАСТАВНИК I термин II термин 

Проф. д-р Мирјана Борота 
Поповска  

10.06.2019 
14:30ч. (презентација на 
семинарски) 
во 16.30 ч.(писмен испит) 

25.06.2019 
14:30ч. (презентација на 
семинарски) 
во 16.30 ч.(писмен испит) 

Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

3.6.2019 
во 17.00 ч. 

17.6.2019 
во 17.00 ч. 

Вонр.проф. д-р Марија 
Топузовска Латковиќ 

5.06.2019 
14:30ч. (презентација на 
семинарски) 
во 16.30 ч.(писмен испит) 

19.06.2019 
14:30ч. (презентација на 
семинарски) 
во 16.30 ч.(писмен испит) 

Проф. д-р Емилија Симоска 10.06.2019 
во 11.00 ч. 
 

29.06.2019 
во 11.00 ч. 

Доц.д-р Весна Забијакин 

Чатлеска 

12.06.2019 

16:00ч. (презентација на 
семинарски) 
во 17.00 ч.(писмен испит) 

28.06.2019 

16:00ч. (презентација на 
семинарски) 
во 17.00 ч.(писмен испит) 

Сите останати испити се организираат во договор со предметните наставници. 

 


